
 

 

PRIVĀTUMA PAMATNOSTĀDNES 

 

Šīs Privātuma pamatnostādnes tiek piemērotas visiem personas datiem, kurus Jūs mums sniedzat vai 

kurus mēs ievācam un apstrādājam, Jums izmantojot Latvijas advokātu biroja Ellex Kļaviņš tīmekļvietni 

www.ellex.lv. 

Jūsu datus, kurus mēs ievācam mūsu tīmekļvietnē, apstrādā Latvijas advokātu birojs Ellex Kļaviņš 

(biroja adrese: K.Valdemāra 62, Rīga, LV-1013, Latvija ), rīkojoties kā Pārzinis savā attiecīgajā valstī. 

Mēs respektējam Jūsu privātumu un aizsargājam Jūsu personas datus, kurus Jūs mums sniedzat ar šīs 

tīmekļvietnes starpniecību. Šajās Privātuma pamatnostādnēs sniegts skaidrojums, kāpēc mēs ievācam 

Jūsu personas datus un kā mēs tos izmantojam. 

Informatīvais izdevums 

Mēs izmantojam un apstrādājam Jūsu personas datus (e-pasta adresi) tiešās tirgvedības nolūkā, 

pamatojoties uz Jūsu piekrišanu, kuru Jūs dodat, ievadot savus personas datus sadaļā “Parakstīties uz 

mūsu informatīvo izdevumu” mūsu tīmekļvietnē. Ja Jūs izlemsiet nesniegt savus personas datus, mēs 

nevarēsim informēt Jūs par mūsu jaunumiem. 

Karjera 

Mēs apstrādājam to kandidātu personas datus (vārdu, uzvārdu, e-pasta adresi, tālruņa numuru, 

dzīvesgājuma aprakstu un motivācijas vēstuli), kuri savu pieteikumu atsūta tieši mums e-pastā vai caur 

darbā iekārtošanas portāliem vai izmantojot mūsu tīmekļvietnes sadaļā “Karjera” pieejamo pieteikuma 

veidlapu, personāla atlases nolūkā. Šādi kandidātu personas dati tiek apstrādāti pēc datu subjekta 

pieprasījuma, lai veiktu darbības pirms darba līguma noslēgšanas. Ja Jūs nesniegsiet savus personas 

datus mēs nevarēsim uzaicināt Jūs uz interviju un izvērtēt Jūsu kandidatūras piemērotību amatam. 

Veicot personāla atlasi, mēs apstrādājam tikai tos kandidātu personas datus, kas ir saistīti ar 

kvalifikāciju, profesionālo kompetenci un īpašībām. Mēs neievācam un neapstrādājam kandidātu īpašo 

kategoriju personas datus, ja vien to nenosaka tiesību aktu prasības. 

Saziņas veidlapa 

Mēs izmantojam un apstrādājam Jūsu personas datus (vārdu, uzvārdu, e-pasta adresi un Jūsu 

jautājuma saturu), kurus Jūs esat ievadījis mūsu tīmekļvietnes sadaļā “Saziņas veidlapa”, nolūkā sniegt 

atbildes uz Jūsu jautājumiem, pamatojoties uz mūsu leģitīmajām interesēm, jo īpaši saistībā ar 

profesionālās darbības veikšanu un informācijas drošības un konfidencialitātes prasību ievērošanas 

kontroles nodrošināšanu. Ja Jūs nesniegsiet savus personas datus, mēs nevarēsim atbildēt uz Jūsu 

jautājumu. 

Datu glabāšanas periods 

Mēs apstrādājam un uzglabājam visus Jūsu personas datus ne ilgāk, kā tas ir nepieciešams šajās 

Pamatnostādnēs norādītajiem nolūkiem. 



 

Mēs uzglabājam un apstrādājam Jūsu personas datus tiešās tirgvedības nolūkā, kamēr vien ir spēkā 

Jūsu piekrišana.  

Mēs uzglabājam kandidātu personas datus, kamēr vien norisinās darbinieku atlase konkrētajam 

amatam. Pēc attiecīgā amata kandidātu atlases beigām mēs dzēšam dzīvesgājumu un citus kandidātu 

atsūtītos datus, ja vien mēs neesam saņēmuši kandidāta piekrišanu viņa vai viņas personas datu 

apstrādei ilgāk, lai mēs varētu piedāvāt citu pozīciju. Šādā gadījumā mēs kandidāta personas datus 

glabājam 1 gadu. 

Jūsu personas dati nolūkā sagatavot atbildes uz jautājumiem tiek uzglabāti ne ilgāk par 1 gadu. 

Datu nodošana 

Mēs varam Jūsu personas datus nodot apstrādei trešajām personām, kuras palīdz mums pārvaldīt 

mūsu tīmekļvietni un aizsargāt tās datus. Šādas personas var būt datubāzu programmatūru 

nodrošinātāji, datubāzu pārvaldības pakalpojumu sniedzēji, tiešās tirgvedības pakalpojumu sniedzēji, 

mākoņpakalpojumu sniedzēji u.c. Jūsu personas dati var tikt izpausti trešajām personām tikai saskaņā 

ar piemērojamo tiesību aktu prasībām, piemēram, valsts vai tiesībsargājošajām iestādēm, to vidū 

policijai vai uzraudzības iestādēm, lai nodrošinātu mūsu tiesības vai mūsu klientu, darbinieku un resursu 

drošību. 

Datu aizsardzība 

Mēs apstrādājam datus saskaņā ar Eiropas Savienības Regulā 2016/679 (Vispārīgajā datu 

aizsardzības regulā) un Lietuvā, Latvijā un Igaunijā piemērojamajā datu aizsardzības tiesiskajā 

regulējumā noteiktajām prasībām attiecībā uz datu drošību un apstrādi. 

Mēs īstenojam pienācīgus tehniskus un organizatoriskus pasākumus nolūkā nodrošināt personas datu 

apstrādes drošību pret nejaušu vai nelikumīgu iznīcināšanu, nozaudēšanu, izmainīšanu, neatļautu 

izpaušanu vai piekļuvi pārraidītajiem, glabātajiem vai citādi apstrādātajiem personas datiem. 

Jūsu tiesības 

Jums ir turpmāk norādītās tiesības attiecībā uz Jūsu personas datiem: 

1) tiesības pieprasīt mums piekļuvi un labot vai dzēst personas datus, vai ierobežot apstrādi; 

2) tiesības iebilst pret datu apstrādi; 

3) tiesības saņemt Jūsu personas datus strukturētā, plaši izmantotā un mašīnlasāmā formātā un 

tiesības netraucēti pārsūtīt šos datus citam pārzinim (tiesības uz datu pārnesamību); 

4) tiesības atsaukt piekrišanu; 

5) tiesības iesniegt sūdzību Latvijas Valsts Datu inspekcijā (Blaumaņa ielā 11/13-11, Rīgā, LV-

1011, Latvija, e-pasts: info@dvi.gov.lv). 

Ja Jūs vēlaties izmantot šīs tiesības vai Jums ir jebkādi jautājumi saistībā ar mūsu īstenoto Jūsu 

personas datu apstrādi, lūdzam sazināties ar mums, rakstot uz e-pasta adresi contact@ellex.lv. 

mailto:info@dvi.gov.lv
mailto:info@dvi.gov.lv

